*Foll. 1-3.* — Sententiae Tribunalis Nuntiaturae Apostolicae Varsaviensis, anno 1780, circa Capitulum Ruthenum Vladimiriense et quoddam praediolum monasterio Basiliano Vladimiriensi spectans, ab episcopo Antonio Mlodowski alienatum.

*Fol. 4.* — Memoriale Procuratoris in causa P. Dionysii Czaday, de quo abunde locutum est in descriptione praecedentium Codicium. Incipit: « Il Procurator Generale dei Basiliani Ruteni... professandole con più profondo ossequio l'infinita grazie, per la risposta che per mezzo di un espresso... ».

*Fol. 5.* — Brevis notitia de ecclesia et aedibus ad SS. Sergium et Bacchum; nullius momenti.

*Fol. 7.* — « Robbe e mobili appartenenti alla Chiesa e Collegio de' SS. Sergio e Bacco consegnate a me Giuseppe de Ca-

millis dal Padre Giosafat Michniewicz nella sua partenza per la Russia, che fu li 28 settembre 1674 ». Manu propria Ioannis Iosephi de Camillis exaratum, et in fine subscriptum a P. Iosaphat Michniewicz.

*Fol. 8.* — Memoriale Procuratoris ad S. P. Benedictum XIII, pro obtainenda licentia favore monachorum Ruthenorum in Russia degentium, consecrandi parvas hostias latinas pro communione fidelium latini ritus.

*Fol. 10.* — « Catalogus mobilium pertinentium ad Ecclesiam et Collegium SS. Sergii et Bacci (!) quae Reverendus Pater Iosaphat Michniewicz mihi Iosepho de Camillis consignavit dum redditum parabat in Russiam, septembri 1674 ». Est propria manu Ioannis de Camillis exaratum, et longior quam praecedens, sed a P. Michniewicz non subscriptum.

*Foll. 12 et 15.* — « Relatio della festa della Madonna SS.ma del Pascolo alli 7 settembre 1730 ». Exaratum, ut videtur, a P. Ignatio Kulczynski, qui subscrispsit ad calcem folii 15vo; « Ignatio Culcini Rettore de' SS. Sergio e Bacco alli Monti m. p. » Cum elenco perceptorum et expensorum valde curioso. Omnia secundum ritum latinum facta sunt.

*Fol. 13.* — Quietationes nullius momenti.

*Fol. 14vo.* — « Oratio alla Madonna Santissima del Pascolo per impetrare la grazia del Signore. — Santissima Vergine Madre di Dio Maria, che qui del Pascolo il bel titolo avete a pro dell'anime fameliche della grazia divina... » Typis mandata est haec oratio, ut videtur.

*Fol. 17.* — « Relazione della festa della Madonna SS.ma del Pascolo alli 7 settembre 1731 ». Manu eiusdem Patris Ignatii Kulczynski, qui subscrispsit: « Ignatio Culcini dell'Ordine di S. Basilio Magno, Procuratore Generale di Russia e Rettore de' SS. Sergio e Bacco, m. p. ». Liturgia pontificali ritu celebrata est ab Abate Procuratore Generali S. Basillii Congregationis Italo-Hispanae, forsitan ritu graeco (?). Ista Relatio est curiosissima et digna ut typis mandetur, sicut ac praecedens, cum serie expensarum.

*Foll. 18-20vo.* — Quietationes variae, ab anno 1744 usque ad annum 1757.

*Foll. 22-26.* — Rationes variae.

*Fol. 27.* — Inventarium mancum, anni 1757.

*Fol. 28.* — Deest.

*Fol. 29.* — Animadvertisio Patris Basilii Boskovics, nullius momenti.

*Foll. 32.* — Oblationes pro festo B. M. V. Zyroviciensis - del Pascolo - anno 1748. « 23 d'agosto, Ill.mo Signore Mathia Zacarkiewicz Canonico Cracoviense ha favorito *niente*... Monsignor Schirò 50 bajocchi... Monsignor di Fogaras 20 bajocchi.

*Foll. 33-77.* — Rationes varii momenti. Codex nihil aliud continet. Usque ad fol. 47 sunt Introitus et Exitus pro celebratione festi B. M. V. Zyrovicensis, ab anno 1748 ad 1756, omnia curiosissima.

*Fol. 46.* — Traditio residentiae anno 1757, die 26 aprilis, ab Abmodum R. P. Basilio Boschovich, Ex-Procuratore, A. R. P. Hieronymo Oziemkiewicz Procuratori Generali... facta ». At, praeter diem et annum, deest ista Traditio.

*Foll. 54vo-56.* — Verbale assumptionis Patris Iosephi Dziohowski in Coadjutorem a Patre Iosaphat Wysocki Archimandrita Zolkiewensi die 1 maii 1772. Apographum.

#### VOLUMEN XIV.

Titulus, manu P. Hierothei Korczyński: « Decreta in variis materiis emanata a Sacra Congregatione de Propaganda Fide, memorabilia et resolutiones spectantes ad Congregationem Ruthenorum Ordinis S. Basilii Magni, descriptae a Procuratore Generali Hierotheo Korczyński ».

Hic Codex continet Chronicam Procuraturae Romanae ab anno 1776 usque ad annum 1785, a P. Hierotheo Korczyński, qui laudabiliter vestigia P. Ignatii Wolodzko secutus erat, concinnatam. En elenchus documentorum praecipuorum.

*Fol. 2.* — Memoriale Leonis Podsonski, superioris monasterii Lubarensis in Ukraina, petentis licentiam celebrandi Liturgiam etiam pro populo in Oratoriis privatis ubi iam Missa celebrata est, deficientibus Ecclesiis catholicis in his vastissimis regionibus, cum Recripto ex Audientia SS.mi habitae die 4 februarii 1776.

*Foll. 2-4.* — Mandatum Procurae ad exigendum ex Dataria Apostolica pro Collegio Pontificio Vilnensi, nomine Rectoris P. Paschasi Leszyński OSBM., 29 decembris 1775.

*Fol. 5.* — Rescriptum ex Audientia SS.mi, diei 14 ianuarii 1776, quo conceditur indulgentia plenaria certis diebus lucranda in eccllesia monasterii Ladensis OSBM.

*Foll. 7-8.* — Rescriptum ex Audientia SS.mi, diei 21 aprilis 1776, pro concedenda licentia celebrandi in oratoriis privatis in Ukraina alteram missam post primam latinam.

*Foll. 8-9.* — Rescriptum eiusdem generis, 12 maii 1776.

*Foll. 9-10.* — Protoarchimandrita Porphyrius Skarbek Ważyński ad S. C., Torokaniis, 28 maii 1776: de persecutione in Ukraina ex parte non-unitorum, aliisque argumentis. Incipit: « Cum mea Congregatio unice Sanctae Sedis et huius Sacrae Congregationis beneficio erecta... ».